
 

 

                                                       UCHWAŁA  Nr XLIV/ 187/2014 
                                                         Rady Gminy Brzeżno 
                                                    z dnia 30 czerwca 2014 r. 
 
 
w sprawie zaciągnięcia przez gminę Brzeżno pożyczki  z budżetu państwa na wyprzedzające 
finansowanie w ramach  działania „Odnowa i Rozwój Wsi „objętego  PROW na lata 2007-
2013 na realizacje zadania inwestycyjnego  pn . „Remont ujęcia wody w miejscowości 
Słonowice ,  gm.Brzeżno „ 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. c w związku z art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. z 2013r. poz.594 z późn.zmn.) oraz art.193 ust.1 i art.89 ust.1 pkt.4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ustawy o finansach publicznych (tj. z 2013r. poz.885 z 
póżn,zmn.) Rada Gminy Brzeżno uchwala, co następuje : 
 
§1. Zaciąga się w roku 2014 pożyczkę w wysokości  233.488,00 zł  słownie : na okres 1 roku   
na wyprzedzające  finansowanie działań finansowanych   ze środków budżetu  Unii 
Europejskiej. Zaciągnięta pożyczka w Banku Gospodarstwa Krajowego w Szczecinie, 
przeznaczona zostanie na zadanie inwestycyjne pn „Remont ujęcia wody w miejscowości 
Słonowice, gm .Brzeżno . 
 
1. Pożyczka w kwocie  233.488,00 zł zaplanowana jest w uchwale budżetowej na 2014 r. 
 
2. Spłata pożyczki nastąpi po otrzymaniu refundacji z Urzędu Marszałkowskiego  w Szczecinie    
zgodnie z zawartą umową Nr 00188-6921-UM1600245/13 W RAMACH DZIAŁANIA 
„Podstawowe usługi dla Gospodarki i Ludności Wiejskiej „  objętego PROW na lata 2007-
2013           
                                                                                                                                                                                 
§ 2.Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 
 
§4. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia . 
 
                                                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                              mgr Andrzej  Janas                                                                 

 
 

 

  

 


